

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Contratación Directa	N° 31/2017	Ejercicio: 2017
	Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.		
	Modalidad: Sin Modalidad		
EXPEDIENTE N°: 686/17		RUBRO: Librería, pap., útiles de oficina / Pinturas / Químicos	
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Insumos de Serigrafía para la Dir. De Cooperación"			

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES					
				1 - LOSLA SRL			2 - PUMATEX SRL		
				Precio Unitario	Total Renglón	Marca	Precio Unitario	Total Renglón	Marca
1	8	Unidad	Blanco directo A80. Tipo Vortex o similar. (Presentación x 1kg).	\$ 137,60	\$ 1.100,80	Vortex	\$ 174,35	\$ 1.394,80	Vortex
2	10	kgs	Carrier, fondo oscuro. (Presentación bolsa x 5kg).	\$ 665,10	\$ 1.330,20	Vortex (Bolsa x 5KGS)	\$ 518,71	\$ 1.037,42	Vortex (Bolsa x 5KGS)
3	10	kgs	Printex (PC base transparente para algodón). Marca Vortex o similar. (Presentación bolsa x 10kg)	\$ 221,12	\$ 442,24	Vortex (Bolsa x 5KGS)	\$ 487,95	\$ 487,95	Vortex (Bolsa x 10KGS)
4	3	Unidad	Relieve blanco e incoloro. (Presentación x 1kg).	\$ 301,48	\$ 904,44	Vortex	\$ 312,81	\$ 938,43	Vortex
5	5	Unidad	Emulsión textil violeta (Diazo - Agua/Plastisol). Marca WRD. (Presentación x 1kg).	\$ 367,73	\$ 1.838,65	WRD	\$ 371,58	\$ 1.857,90	WRD
6	1	Unidad	Emulsión serigráfica violeta (Diazo - Agua/Plastisol). Marca WRD. (Presentación x 1kg).	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 341,60	\$ 341,60	WRD
7	2	Unidad	Eliminador de velo. Tipo Megga o similar. (Presentación x 1lt).	\$ 257,77	\$ 515,54	Megga	\$ 260,54	\$ 521,08	Megga
8	2	Unidad	Ennegresedor de tóner en aerosol x 450cc.	\$ 178,77	\$ 357,54	TonBlack	\$ 180,07	\$ 360,14	Megga
9	4	Unidad	Decapante en gel. (Presentación x 1kg).	\$ 281,10	\$ 1.124,40	Megga	\$ 284,01	\$ 1.136,04	Megga
10	1	Unidad	Pasta para Devore.	\$ 214,45	\$ 214,45	Vortex	\$ 216,76	\$ 216,76	Vortex
11	1	Unidad	Pigmento azul rojizo (GTB) x 250grs.	\$ 108,20	\$ 108,20	CM	\$ 91,51	\$ 91,51	Vortex
12	1	Unidad	Pigmento azul marino x 250grs.	\$ 88,60	\$ 88,60	CM	\$ 166,46	\$ 166,46	Vortex
13	1	Unidad	Pigmento rojo x 250grs.	\$ 106,40	\$ 106,40	CM	\$ 88,16	\$ 88,16	Vortex
14	1	Unidad	Pigmento negro x 250grs.	\$ 31,96	\$ 31,96	CM	\$ 54,83	\$ 54,83	Vortex
15	1	Unidad	Pigmento amarillo oro x 250grs.	\$ 101,93	\$ 101,93	CM	\$ 68,83	\$ 68,83	Vortex
16	1	Unidad	Pigmento amarillo x 250grs.	\$ 101,93	\$ 101,93	CM	\$ 68,83	\$ 68,83	Vortex
17	1	Unidad	Pigmento verde x 250grs.	\$ 114,48	\$ 114,48	CM	\$ 143,58	\$ 143,58	Vortex
18	1	Unidad	Pigmento violeta x 250grs.	\$ 359,89	\$ 359,89	CM	\$ 447,32	\$ 447,32	Vortex
19	1	Unidad	Pigmento turquesa x 250grs.	\$ 83,31	\$ 83,31	CM	\$ 120,70	\$ 120,70	Vortex
20	1	Unidad	Pigmento naranja x 250grs.	\$ 101,93	\$ 101,93	CM	\$ 82,05	\$ 82,05	Vortex

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES					
				1 - LOSLA SRL			2 - PUMATEX SRL		
				Precio Unitario	Total Renglón	Marca	Precio Unitario	Total Renglón	Marca
21	1	Unidad	Pigmento marrón oscuro x 250grs.	\$ 107,81	\$ 107,81	CM	\$ 71,59	\$ 71,59	Vortex
22	1	Unidad	Pigmento fucsia x 250grs.	\$ 467,89	\$ 467,89	CM	\$ 182,04	\$ 182,04	Vortex
23	1	Unidad	Pigmento bordó x 250grs.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 124,85	\$ 124,85	Vortex
24	1	Unidad	Pigmento flúor x 250grs.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 99,01	\$ 99,01	Vortex
25	1	Unidad	Pigmento negro (Fotocromía) x 1kg.	\$ 82,72	\$ 82,72	CM	\$ 99,60	\$ 99,60	Vortex
26	1	Unidad	Pigmento amarillo (Fotocromía) x 1kg.	\$ 86,06	\$ 86,06	CM	\$ 237,07	\$ 237,07	Vortex
27	1	Unidad	Pigmento cyan (Fotocromía) x 1kg.	\$ 88,40	\$ 88,40	CM	\$ 376,31	\$ 376,31	Vortex
28	1	Unidad	Pigmento magenta (Fotocromía) x 1kg.	\$ 107,02	\$ 107,02	CM	\$ 616,94	\$ 616,94	Vortex
29	1	Unidad	Adhesivo BI (para marcos 2 componentes - Epoxi). (Presentación x 1kg).	\$ 539,06	\$ 539,06	Sumser	\$ 717,33	\$ 717,33	Megga
30	1	Unidad	Adhesivo para papel textil (ADh. foil - agua). (Presentación x 1kg).	\$ 149,17	\$ 149,17	Vortex	\$ 221,09	\$ 221,09	Vortex
31	5	Unidad	Cinta de embalar color marrón de 5 mm x 50 mts.	\$ 20,19	\$ 100,95	No declara	\$ 72,78	\$ 363,90	Famica
32	1	Unidad	Hojas de Poliester mate para impresión de fotolitos serigráficos, para impresora láser, de 90 micras, tamaño oficio. (Presentación caja x 100 hojas).	\$ 9,21	\$ 921,00	ABZ	\$ 845,92	\$ 845,92	Abezeta
33	1	Unidad	Hojas de Poliester mate para impresión de fotolitos serigráficos, para impresora láser, de 90 micras, tamaño A4. (Presentación caja x 100 hojas).	\$ 7,45	\$ 745,00	ABZ	\$ 697,21	\$ 697,21	Abezeta
<b>TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:</b>					<b>\$ 12.421,97</b>			<b>\$ 14.277,25</b>	
<b>Condiciones de Pago:</b>				<b>10 a partir de Recp. Def.</b>			<b>10 a partir de Recp. Def.</b>		
<b>Plazo de Entrega:</b>				<b>No declara (10 días Hábiles S/Pliego)</b>			<b>10 días Hábiles</b>		
<b>Plazo de Mantenimiento de Oferta:</b>				<b>S/ Pliego</b>			<b>S/ Pliego</b>		
<b>Lugar de Entrega y de Pago:</b>				<b>S/ Pliego</b>			<b>S/ Pliego</b>		
<b>Observaciones:</b>									

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.